АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2019 г.                              № 54	с. Кагальник
О переносе даты проведения публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кагальницкого сельского поселения и назначении даты проведения публичных слушаний по вопросам внесения изменений в Генеральный план Кагальницкого сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно статье 13 Устава муниципального образования «Кагальницкое сельское поселение», а так же порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Кагальницкое сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В целях самоконтроля в связи с выявленными ошибками в графической части ПЗЗ Кагальницкого сельского поселения,  перенести проведение публичных слушаний по вопросам внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кагальницкого сельского поселения в здании администрации Кагальницкого сельского поселения, расположенном по адресу: с. Кагальник, ул. Ленина, 56 «А», Азовского района, Ростовской области на   07.06.2019 г.   на 16 час.00 мин.
2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросам внесения изменений в Генеральный план Кагальницкого сельского поселения в здании администрации Кагальницкого сельского поселения, расположенном по адресу: с. Кагальник, ул. Ленина, 56 «А», Азовского района, Ростовской области на   07.06.2019 г.   на 16 час.00 мин.
3. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний возложить на Комиссию по землепользованию и застройке при администрации Кагальницкого  сельского поселения.
4. Опубликовать объявление о проведении публичных слушаний в газете «Приазовье» и на официальном сайте Кагальницкого сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на Главу администрации  Кагальницкого сельского поселения К.А. Малерян.

Глава администрации  Кагальницкого
сельского поселения                                                                   К.А. Малерян